
 

Ramunė Miliauskaitė 

Tel. +37069986338 

El. paštas: ramune.miliauskaite@stud.vilniustech.lt 

 

Vilniaus Gedimino technikos universiteto 

Antano Gustaičio aviacijos instituto seniūnams 

 

MOTYVACINIS LAIŠKAS 

Aš, Ramunė Miliauskaitė, Vilniaus Gedimino technikos universiteto Avionikos studijų programos 

trečio kurso studentė, kandidatuoju į Vilniaus Gedimino technikos universiteto Studentų 

atstovybės Antano Gustaičio aviacijos institute Pirmininko vietą. 

Nuo pat studijų pradžios jaučiau didelę motyvaciją įsitraukti į Studentų atstovybės veiklą. 

Pirmuosius žingsnius žengiau rinkodaros komitete, o po keleto mėnesių nusprendžiau prisijungti 

prie socialinių ir akademinių reikalų komiteto. Vykdant veiklą šiame komitete, motyvacija tik 

didėjo ir supratau, kad norėčiau užimti aukštesnes pareigas. Tai supratusi, kryptingai dirbau, 

dalyvavau renginiuose ir mokymuose, kurie padėjo sukaupti šioms pareigoms reikalingą žinių 

bagažą, stebėjau buvusių pirmininkų darbą bei stengiausi iš jų mokytis. Prieš metus pasitikėjote 

manimi ir išrinkote eiti VILNIUS TECH SA AGAI pirmininkės pareigas. Šios kadencijos metu 

kartu su komanda sprendėme socialines ir akademines mūsų instituto studentų problemas bei 

atstovavome juos visuose valdymo organuose.  

Užimdama pirmininkės pareigas, užaugau kaip asmenybė, išmokau valdyti komandą ir tikslingai 

joje dirbti, pasiekiau daugumą, kadencijos pradžioje užsibrėžtų tikslų, bei sugebėjau sukurti ir 

išlaikyti gerus santykius su fakulteto administracija. Šią kadenciją užbaigiu didžiuodamasi visa 

VILNIUS TECH SA AGAI komanda, su kuria per metus laiko sugebėjome nuveikti labai daug 

bei išsikėlėme dar daugiau naujų tikslų. Labai noriu išlikti šios bendruomenės lydere bei pratęsti 

darbus, nes jaučiu, kad per ateinančius metus, su visa sukaupta patirtimi ir nauja, dar stipresne 

komanda, galėčiau pasiekti dar daugiau. 

Pagarbiai, 

Ramunė Miliauskaitė 

Už studentišką rytojų! 

mailto:ramune.miliauskaite@stud.vilniustech.lt

